+

Henricus Venbossche Gerisius de Os Rutgherus dictus (dg: Stij) Stijn Heijmeric's soen Johannes Huijsman Johannes Muijl Gherisius dictus die Melcer Truda filia Elisabeth dicte (dg: Zeghers) Zebrechts cum tutore Rutgherus filius Johannis Spormer Johannes filius Henrici Zanders soen omnes et singulas hereditates ad se spectantes et que dudum ad dominum qu[ondam] Rijcoldum Koc militem pertinere consueverant quocumque locorum infra parochiam de Os sitas ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Becker filio quondam J[ohannis die] Heirde promittentes cum tutore ratam servare. Testes Berwout et Groijn datum secunda post letare.

BP 1180 p 333r 07 ma 22-03-1395.

Willelmus Houbraken droeg over aan Nicholaus zv Johannes Oeden soen van Leende een stuk land gnd die Geer, in Waalre, tussen kvw een zekere Coelman enerzijds en Jonata gnd Gentaes Yden soen anderzijds, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Waalre, aan de rector van het altaar van de H.Maria in de kerk van Waderle.

Willelmus Houbraken peciam terre dictam die Gheer sitam in parochia de Waderle inter hereditatem liberorum quondam dicti (dg: Coelmae) Coelman ex uno et inter hereditatem Jonate dicti Gentaes Yden soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Nicholao filio Johannis Oeden soen de (dg: Waderle) #Leende# promittens warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Waderle rectori altaris beate Marie siti in (dg: par) ecclesia de Waderle inde solvenda. Testes Erpe et Groij datum ut supra.

BP 1180 p 333r 08 ma 22-03-1395.

Voornoemde Nicholaus beloofde voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge te leveren.

Dictus Nicholaus promisit super omnia dicto Willelmo quod ipse Nicholaus dictam paccionem unius modii siliginis taliter persolvat quod dicto Willelmo dampnum exinde non eveniat. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 333r 09 di 23-03-1395.

Johannes Gherijs en zijn zoon Rodolphus beloofden aan broeder Johannes Stierken zv Willelmus zv Arnoldus Tielkini een lijfrente van 6 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit al hun goederen.

Johannes Gherijs et Rodolphus eius filius promiserunt super omnia se daturus et soluturos fratri Johanni Stierken filio Willelmi filii Arnoldi Tielkini vitalem pensionem sex aude scilde vel valorem anno quolibet ad vitam dicti fratris Johannis mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus suis bonis ut dicebant tali condicione etc. Testes Berwout et Groij datum 3^a post letare.

BP 1180 p 333r 10 di 23-03-1395.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 333r 11 di 23-03-1395.

Arnoldus Plaetmaker zvw Petrus Plaetmaker van Moudewijc en zijn schoonzoon Paulus van Heijst verklaarden dat Theodericus zvw Johannes van Herlaer 5 mud 6 zester rogge, Bossche maat, geleverd heeft, die voornoemde Theodericus verschuldigd was aan voornoemde Arnoldus en Paulus en aan Johannes zvw voornoemde Petrus Plaetmaker, wegens een b-erfpacht van 8 mud rogge, welke pacht voornoemde Theodericus aan voornoemde broers Arnoldus en Johannes en aan voornoemde Paulus levert, gaande uit de watermolen in Den Bosch, naast de Molenbrug. Voornoemde Arnoldus en Paulus en met hen Nicholaus der Kijnder die Plaetmaker beloofden voornoemde Theodericus schadeloos te houden van eventuele aanspraken van de kant van voornoemde Johannes zvw voornoemde Petrus.

Arnoldus Plaetmaker filius quondam Petri Plaetmaker de Moudewijc et Paulus de Heijst eius gener recognoverunt se recepisse a Theoderico filio quondam Johannis de Herlaer quinque modios (dg: et unum sextari et sexta) et sex sextaria siliginis #measure de Busco# quos dictus Theodericus dictis Arnoldo et Paulo atque Johanni filio dicti quondam (dg: d) Petri Plaetmaker solvere tenebatur occasione (dg: pe) hereditarie paccionis octo modiorum siliginis quam paccionem octo modiorum siliginis mesure predicte dictus Theodericus prefatis Arnoldo Johanni fratribus et Paulo solvere tenetur hereditarie ex molendino aquatili sito in Busco juxta pontem dictum Molenbrugge ut dicebant et promiserunt dicti Arnoldus et Paulus et cum ?eis Nicholaus der Kijnder die Plaetmaker super omnia si dictus Theodericus a dicto Johanne filio dicti quondam Petri vel ab aliquo ex parte et nomine dicti Johannis occasione dictorum quinque modiorum et sex sextariorum siliginis impetetur et dampna sustineret extunc ipsi 3 dictum Theodericum exinde indempnem servabunt. Testes Erpe et Groij datum ut supra.

BP 1180 p 333r 12 di 23-03-1395.

Ghisbertus van den Zande, Arnoldus van der Hage, Henricus Gerweken, Willelmus die Haen en Everardus gnd Tielkens soen beloofden aan Johannes van Ghemert gedurende 2 jaren, elk jaar, 38 Hollandse gulden of de waarde te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Ghisbertus van den Zande Arnoldus van der Hage Henricus Gerweken Willelmus die Haen Everardus dictus Tielkens soen promiserunt #Johanni de Ghemert# ad spacium duorum annorum (dg: proxime futurorum) anno quolibet dictorum duorum annorum (dg: XL Hol) XXXVIII Hollant gulden vel valorem mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo solucionis termino in festo nativitatis Domini proxime futuro et sic deinceps dictis duobus annis durantibus. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 333r 13 di 23-03-1395.

De eerste zal de anderen schadeloos houden. De brief overhandigen aan voornoemde Everardus.

+

Primus servabit alios indempnem. Testes datum ut supra. Detur dicto Everardo.

BP 1180 p 333r 14 wo 24-03-1395.

Lucas van Eijcke beloofde aan hr Gerardus Groije de goederen gnd ter Langdonk, voorzover voornoemde hr Gerardus Groij of iemand in diens naam die goederen bezit, nimmer zal aanspreken op basis van schepenbrieven, waarin Henricus van der Langdonc beloften deed. Voornoemde Lucas behoudt het recht andere goederen van voornoemde Henricus van der Langdonc aan te

spreken.

Lucas de Eijcke promisit super omnia (dg: mihi ad opus domini) #domino# Gerardo Groije quod ipse Lucas predictus bona dicta ter Langdonc quocumque locorum sita in quantum dictus dominus Gerardus Groij (dg: et Gerardus eius filius naturalis) aut aliquis alter ex parte et nomine (dg: ipsorum domini Gerardi) ip[sius] domini Gerardi possidet nunquam impetet nec jus in eisdem bonis assequetur mediantibus litteris debitalibus in quibus H[enricus] van der Langdonc aliquas promissiones promiserat salvis tamen dicto Luce dictis litteris in suo vigore permansuris ad et supra alia bona dicti (dg: ...) Henrici van der Langdonc. Testes Erpe et Berwout datum quarta post letare.

1180 mf5 E 01 p. 334.

Quarta post letare: woensdag 24-03-1395.

BP 1180 p 334v 01 wo 24-03-1395.

Johannes van Doerne zvw hr Ghevardus van Doerne ridder beloofde aan Matheus van Doerne snijder, tbv Johannes van den Zande szv eerstgenoemde Johannes, 100 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes de Doerne filius quondam domini Ghevardi de Doerne militis promisit super omnia Matheo de Doerne sartori ad opus Johannis van den Zande generi primodicti Johannis C Hollant gulden vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum quarta post letare. Detur dicto Matheo.

BP 1180 p 334v 02 wo 24-03-1395.

Vooroemde Johannes van Doerne beloofde aan vooroemde Matheus van Doerne, tbv Elisabeth dv Marcellius van den Bossche en Tresiana en Ermgardis, nkz eerstgenoemde Johannes verwekt bij vooroemde Elisabeth, 200 Hollandse gulden, na maning van vooroemde Elisabeth, Tresiana en Ermgardis te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde eerstgenoemde Johannes zijn huis, tuin en kamp, in Deurne, tussen wijlen Gerardus gnd Goeskens soen en Willelmus van Kuijc enerzijds en een gemene weg anderzijds, tot onderpand. De brief overhandigen aan vooroemde Matheus.

Dictus Johannes de Doerne promisit (dg: se d) #ut debitor principalis# Matheo de Doerne predicto ad opus (dg: The) Elisabeth filie Marcellii van den Bossche Tresiane et Ermgardis filiarum naturalium primodicti Johannis ad' ipso Johanne et dicto Elisabeth pariter genitarum (dg: II^o) ducentos Hollant gulden ad monitionem dictarum Elisabeth Tresiane et Ermgardis persolvendos et ad maiorem securitatem solucionis dicte pecunie primodictus Johannes domum ortum et campum ipsius Johannis sitos in parochia de Doerne inter Gerardi dicti quondam Goeskens soen et Willelmi de Kuijc ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum ut supra. Detur dicto Matheo.

BP 1180 p 334v 03 wo 24-03-1395.

Theodericus van Essche beloofde aan zijn zoon broeder Willelmus van Essche een lijfrente van 3 oude Gelderse gulden of de waarde {niet afgewerkt contract²²}.

Theodericus de Essche promisit super habita et habenda se daturum fratri Willelmo de Essche suo filio vitalem pensionem trium aude Gelre gulden vel valorem anno quolibet ad eius vitam.

BP 1180 p 334v 04 wo 24-03-1395.

Rodolphus gnd Roef zvw Ghisbertus van Zonne beloofde aan Johannes zvw

²² Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 343r 04 vr 07-05-1395.

Daniel van Vladeracken, gedurende 6 jaren, elk jaar, 6 mud rogge, Bossche maat, 12 pond was en 2 steen vlas bereid tot de hekel, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Rodolphus beloofde de vorsterij van Wetten gedurende deze 6 jaar te beheren, zodanig dat voornoemde Johannes daarvan geen schade ondervindt.

Rodolphus dictus Roef filius quondam Ghisberti de Zonne promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni filio quondam Danielis de Vladeracken ad spacium sex annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum sex annorum sex modios siliginis mensure de Busco in festo purificationis et pro primo solucionis termino in festo purificationis proxime futuro et in Busco traditurum atque XII libras cere et duo pondera dicta steen lini parati ad scalcrum (dg: in festo) anno quolibet dictorum sex annorum dicto termino solucionis et promisit dictus Rodolphus super omnia quod ipse forestariam de Wetten cum eius attinentiis dictis sex annis durantibus taliter reget quod dicto Johanni dampnum exinde non eveniat (dg: vicelicet) #et# si dicto Johanni dampnum in dicta forestaria dictis sex annis durantibus occasione regiminis dicti Rodolphi eveniat extunc dictus (dg: J) Rodolphus dictum Johannem exinde indemnem conservabit. Testes testes! datum supra.

BP 1180 p 334v 05 wo 24-03-1395.

Nella wv Johannes Bathenborch droeg over aan Rodolphus zv Johannes Gerijs haar vruchtgebruik in alle goederen, waarin voornoemde Johannes was overleden, uitgezonderd haar lijfrente van 5 oude schilden van de stad Den Bosch²³.

Nella relicta quondam Johannis Bathenborch cum tutore usufructum sibi competens! in omnibus bonis in quibus dictus quondam Johannes decessit legitime supportavit Rodolpho filio (dg: quondam) Johannis Gerijs promittens cum tutore ratam servare salva sibi sua vitali pensione V aude scilde quam habet supra oppidum [de] Busco ut dicebat. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1180 p 334v 06 wo 24-03-1395.

Voornoemde Rodolphus beloofde aan voornoemde Nella een lijfrente van 24 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit al zijn goederen. Zou voornoemde Nella een wettig huwelijk aangaan, dan vervalt deze lijfrente.